

	ឯកសារ	លេខ	កាលបរិច្ឆេទ	ប្រភេទ
	ឯកសារ	០១	០១/០១/០១	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០២	០២/០២/០២	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៣	០៣/០៣/០៣	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៤	០៤/០៤/០៤	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៥	០៥/០៥/០៥	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៦	០៦/០៦/០៦	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៧	០៧/០៧/០៧	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៨	០៨/០៨/០៨	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	០៩	០៩/០៩/០៩	កិច្ចសន្យា
	ឯកសារ	១០	១០/១០/១០	កិច្ចសន្យា

**គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត**  
**(គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោតជាតិ)**

**ราคากลาง**

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง  
 ทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านใต้ ตอน 13  
 ระหว่าง กม. 18+155 - กม.19+730 ระยะทางดำเนินการ 1.575 กม.

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	46	39,947.94	1,837,605.24
2	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1	145,000.00	145,000.00
รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ					<b>1,982,605.24</b>

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

**1,982,605.24**

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยห้าบาทยี่สิบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....  
 (นายนิมิตร ลำสกุล) ประธานกรรมการฯ  
 รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี

ลงชื่อ.....  
 (นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์) กรรมการฯ  
 รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี

ลงชื่อ.....  
 (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง) กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผอ.ขท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น **1,982,605.24** บาท

หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยห้าบาทยี่สิบสี่สตางค์

( นายมานิช ชาวสวน )

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.อุทัยธานี

( ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๓ )

( ว.ค./ป. )

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
รายละเอียดราคาประมาณการ**

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างมหาทำกร รห้สงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควมคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน 13  
ระหว่าง กม. 18+155 - กม.19+730

( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด อุทัยธานี ราคา 23.14 บาท/ลิตร วันที่ 17-พ.ย.-20 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้					
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน				
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT-OFF	EACH	46.00	29,397.26	1,352,273.96	1.3589	39,947.94	39,947.94	1,837,605.24				
2	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1.00	145,000.00	-	-	-	145,000.00	145,000.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด									1,352,273.96		รวมค่างานทั้งหมด	1,982,605.24	
									ปรับยอด (-)	0.00		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,982,605.24

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	1.35	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	1.3589

#หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายนิมิตร ล้ำสกุล)  
ร.อ.ชท. (ว) อุทัยธานี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)  
ร.อ.ชท. (ป) อุทัยธานี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชญานนท์ รุ่งเรือง)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน